Volumus tandem, ut hae Encyclicae nostrae, in unoquoque conventu plenis 
communitatibus perlegantur, praelectae lingua vernacula a suis Superioribus quoad 
sensum explicentur, protocollo conventuum inscribantur, et ad viciniorem respective 
conventum via cursoria a foris annotata quantocitius fideliter remittantur.
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Valete in Domino Patres et Fratres in visceribus Iesu Christi Dilectissimi, 
Deumque pro Supremo Visibili Capite Militantis Ecclesiae Orbi Christiano feliciter 
imperante Clemente XIII, pro exaltatione Sanctae Romanae Ecclesiae, pro 
conversione et extirpatione haeresum, pro concordia principum Christianorum, pro 
incolumitate Serenissimi ac Clementissimi Regis Nostri, pro Fundatoribus ac 
Benefactoribus Nostris, ac pro me indignissimo Vestro usui ac servitio sacrato, enixe 
Divinam exorate Majestatem.

Datum in hoc nostro ad S. Paulum Apostolum Conventu Skórcensi die 29 Julii 
Anno Domini 1763.

Fr Dominicus Reformatorum
Commissarius ac Visitator Generalis mpp.

Ordinationes Capitulares a. 1763

[Prot.Ras.107]
Puncta sancita in Capitulo 

Patrum Marianorum celebrato in 
Conventu Korabioviensi ad S. 
Michaelem sub Praesidio Adm. R. P. 
Dominici Dąbrowicz Ordinis S. P. 
Francisci Reformatorum Commissarii 
ac Visitatoris Generalis necnon sub 
Praepositura A. R. P. Hyacinthi 
Wasilewski die 11 Septembris Anno 
Domini 1763.

1”°. Decisum est per Venerabile 
Assessorium, ne quisquam religioso
rum ingratitudinis more praesumat 
aliquid scribere, aut deferre contra 
Reverendissimum Commissarium ac 
Visitatorem Generalem, quod si quis 
talis reperiretur, tanquam iniquus 
Delator serio puniendus erit.

2do. Stricte per Venerabile 
Assessorium injunctum est, ut puncta 
sancita tam in Capitulis, quam in 
Congregationibus statutis temporibus 
in quolibet conventu legantur. Similiter 
Patres et Fratres, Qui in nullo

[Prot.Goźl.77r]
Puncta sancita in Capitulo PP. 

Marianorum celebrato in Conventu 
Korabioviensi ad S. Michaelem sub 
Praepositura A. R. P. Hyacinthi 
Wasilewski die 11 Septembris anno 
1763.

1“*. Decisum est per Venerabile 
Assessorium, ne quisquam religioso
rum ingratitudinis more praesumat 
aliquid scribere, aut deferre contra 
Reverendissimum Commissarium ac 
Visitatorem Generalem, quod si quis 
talis reperiretur, tanquam iniquus 
Delator serio puniendus erit.

2do. Stricte per Venerabile 
Assessorium mandatum est, ut puncta 
Sancita tam in Capitulis, quam in 
Congregationibus statutis temporibus 
in quolibet conventu legantur. Patres 
et Fratres, qui in nullo informarunt 
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informarunt Superiorem, amplius 
querulari non praesumant neque 
causas aliquas promovere attentent 
sub poena arbitraria Sui Superioris.